
Zarządzenie Nr 36 

Wójta gminy Pabianice 

z dnia 15 listopada 2006 r. 

 

 

      w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. 

 

 

 

                              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach   publicznych (Dz. U. Nr 249,   poz. 2104 zm. z 2006 r. Nr 45 

poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz Uchwały Nr XLI/241/2005  Rady  Gminy  Pabianice  z dnia 

28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2006 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Pabianice  

         zarządza, co następuje : 

 

 

 

§1.Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. w następujący sposób: 

 

 

   1). Zmniejszyć plan dochodów w dziale : 

 

       751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

       prawa oraz sądownictwa-                                                                                     1,98 zł 

      Rozdz. 75107-Wybory Prezydenta Rzeczposplitej Polskiej-                               1,98 zł 

      § 2010-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

      zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

      zleconych gminie ustawami-                                                                                1,98 zł 

 

   2) Zmniejszyć plan wydatków w dziale : 

 

 

      751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

      prawa oraz sądownictwa-                                                                                   1,98 zł 

      Rozdz. 75107- Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej-                           1,98 zł 

      § 4110-Składki na ubezpieczenia społeczne-                                                       0,90 zł 

      § 4120-Składki na Fundusz Pracy-                                                                      1,08 zł 

 

 

Powyższych zmian dokonano w oparciu o pismo Krajowego Biura Wyborczego  

w Łodzi DLD-3101-26/06 . 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  

      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.       

     

         


